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Product features

LED-Beleuchtung
Profundidad

Tecnologia de impresién

Konstruktionsart
Color de construccién
Tipo de iluminacién

Stoff

Pared publicitaria LED 120 mm

(varios tamanos)

Tamaino: Tipo:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/paneles-publicitarios/4989-pared-publicitaria-led-120-mm.html

Price: 573,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SWx120

Other product combinations:

Tamafo
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Information:

Tipo

Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela

gross price
573,00 €
530,00 €
620,00 €
679,00 €
768,00 €
841,00 €
666,00 €
753,00 €
927,00 €
818,00 €
725,00 €
840,00 €
865,00 €
1.010,00 €
939,00 €
1.113,00 €
1.514,00 €
1.296,00 €

iAtrae miradas con pared LED autoportante 120 mm para campafias impactantes! Marco
estdndar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Perfecta para publicidad de cualquier

tamano!

Stromversorgung 230 V
12 cm

Impresion UV - colores intensos, durabilidad, resistencia al
desvanecimiento

Construccién independiente
Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
Borde

Lightbox UV
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